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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

1 - STW Wintermeeting 2017 8/1/17 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
8/1/17 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 NT 1:19.76 178
50m: 37.89 100m: 1:19.76

2. Martens Elias MEGA/11090/07 1:21.74 1:20.12 176
50m: 37.88 100m: 1:20.12

3. Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:24.16 1:23.19 157
50m: 40.01 100m: 1:23.19

4. Broux Alexander GZVN/11091/07 1:30.77 1:25.32 146
50m: 39.80 100m: 1:25.32

5. Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:35.33 1:26.39 140
50m: 41.93 100m: 1:26.39

6. Ruysen Il GZVN/11079/07 1:27.70 1:26.46 140
50m: 42.50 100m: 1:26.46

7. Keenan Emmet GZVN/11096/07 1:50.67 1:39.50 92
50m: 47.13 100m: 1:39.50

8. Penneman Emiel STW/11116/07 1:38.51 1:41.24 87
50m: 45.74 100m: 1:41.24

9 - 10 jaar, Meisjes

1. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT 1:19.44 264
50m: 37.56 100m: 1:19.44

2. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 NT 1:19.90 260
50m: 38.57 100m: 1:19.90

3. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:29.00 1:25.32 213
50m: 39.58 100m: 1:25.32

4. Hebb Yade STW/21114/07 1:30.53 1:27.26 199
50m: 41.58 100m: 1:27.26

5. Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:32.46 1:31.29 174
50m: 43.73 100m: 1:31.29

6. Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:40.54 1:32.72 166
50m: 41.99 100m: 1:32.72

7. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 NT 1:33.59 161
50m: 44.32 100m: 1:33.59

8. Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 1:33.92 160
50m: 41.19 100m: 1:33.92

9. Descamps Silke DZO/21079/07 NT 1:34.81 155
50m: 43.84 100m: 1:34.81

10. Daenen Mette GZVN/21090/07 1:37.80 1:36.77 146
50m: 46.38 100m: 1:36.77

11. Rombaut Lena STW/21125/07 1:39.50 1:39.90 133
50m: 45.47 100m: 1:39.90

12. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:48.77 1:40.24 131
50m: 46.43 100m: 1:40.24
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:44.48 1:40.62 130
50m: 46.62 100m: 1:40.62

FF Pelleman Nora FFTSZ/21023/07 1:27.00

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
8/1/17 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 6:02.10 5:47.47 307
50m: 41.21 150m: 2:10.53 250m: 3:39.90 350m: 5:08.07

100m: 1:25.52 200m: 2:55.14 300m: 4:24.53 400m: 5:47.47

2. Nulmans Febe GZVN/21085/06 7:22.25 6:40.85 200
50m: 44.04 150m: 2:25.34 250m: 4:07.41 350m: 5:52.02

100m: 1:34.57 200m: 3:15.89 300m: 4:59.93 400m: 6:40.85

3. Göthel Femke GZVN/21081/06 7:32.55 6:50.59 186
50m: 48.19 150m: 2:34.34 250m: 4:18.65 350m: 6:04.05

100m: 1:41.12 200m: 3:26.28 300m: 5:11.48 400m: 6:50.59

4. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 8:10.83 6:52.98 183
50m: 47.42 150m: 2:31.12 250m: 4:18.04 350m: 6:03.35

100m: 1:38.03 200m: 3:25.05 300m: 5:10.89 400m: 6:52.98

5. Vanhees Laura GZVN/21100/06 8:00.59 7:21.90 149
50m: 47.94 150m: 2:37.95 250m: 4:33.14 350m: 6:26.61

100m: 1:41.75 200m: 3:35.50 300m: 5:30.50 400m: 7:21.90

dis Said Mohamed Farida disGZVN/21098/06 8:39.13
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

12 jaar

1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 5:15.48 5:04.77 455
50m: 34.42 150m: 1:50.94 250m: 3:09.73 350m: 4:28.46

100m: 1:12.01 200m: 2:30.31 300m: 3:48.92 400m: 5:04.77

2. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 5:19.98 5:05.86 450
50m: 36.57 150m: 1:55.71 250m: 3:13.34 350m: 4:29.40

100m: 1:15.54 200m: 2:34.94 300m: 3:51.88 400m: 5:05.86

3. Noels Louise ZCT/21012/05 5:38.80 5:31.85 352
50m: 37.40 150m: 2:00.87 250m: 3:26.81 350m: 4:51.74

100m: 1:18.26 200m: 2:43.84 300m: 4:09.98 400m: 5:31.85

4. Torfs Marlies GBZ/21037/05 NT 5:56.88 283
50m: 39.54 150m: 2:09.21 250m: 3:41.09 350m: 5:12.60

100m: 1:23.71 200m: 2:56.09 300m: 4:26.22 400m: 5:56.88

5. Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 6:04.13 267
50m: 40.64 150m: 2:12.10 250m: 3:45.87 350m: 5:20.75

100m: 1:25.54 200m: 2:59.63 300m: 4:32.90 400m: 6:04.13

6. Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 6:18.69 237
50m: 41.25 150m: 2:16.36 250m: 3:54.34 350m: 5:33.16

100m: 1:28.29 200m: 3:05.26 300m: 4:44.03 400m: 6:18.69

7. Cathoir Laura STW/21110/05 6:34.90 6:28.89 219
50m: 40.66 150m: 2:16.18 250m: 3:57.27 350m: 5:40.99

100m: 1:27.03 200m: 3:06.72 300m: 4:48.71 400m: 6:28.89

8. Penneman Charlotte STW/21106/05 7:14.91 6:44.20 195
50m: 43.16 150m: 2:26.92 250m: 4:12.79 350m: 5:56.76

100m: 1:35.23 200m: 3:19.72 300m: 5:05.30 400m: 6:44.20
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Raemdonck Benthe-Marie FFFIRST/21063/05 6:11.87

13 jaar

1. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 5:10.59 5:01.49 470
50m: 33.89 150m: 1:49.70 250m: 3:07.28 350m: 4:24.34

100m: 1:11.11 200m: 2:28.41 300m: 3:46.11 400m: 5:01.49

2. Van Belle Amber ZCT/20371/04 5:28.77 5:11.07 428
50m: 34.86 150m: 1:53.22 250m: 3:12.40 350m: 4:32.32

100m: 1:13.33 200m: 2:33.10 300m: 3:52.00 400m: 5:11.07

3. Angellier Liloue ZCT/20369/04 5:16.03 5:14.51 414
50m: 35.82 150m: 1:55.41 250m: 3:15.04 350m: 4:35.55

100m: 1:15.11 200m: 2:35.20 300m: 3:55.23 400m: 5:14.51

4. Marteleur Tille ZCT/20373/04 5:19.24 5:16.11 408
50m: 34.71 150m: 1:53.30 250m: 3:14.94 350m: 4:36.42

100m: 1:13.31 200m: 2:33.99 300m: 3:55.80 400m: 5:16.11

5. Maes Nora SWEM/20166/04 5:46.29 5:33.22 348
50m: 36.85 150m: 2:00.79 250m: 3:27.20 350m: 4:53.82

100m: 1:18.22 200m: 2:43.84 300m: 4:10.75 400m: 5:33.22

6. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 5:49.11 5:38.19 333
50m: 38.18 150m: 2:03.16 250m: 3:29.47 350m: 4:55.63

100m: 1:20.24 200m: 2:46.65 300m: 4:12.58 400m: 5:38.19

7. Steen Luca MEGA/21100/04 6:11.52 5:47.07 308
50m: 39.22 150m: 2:06.30 250m: 3:33.99 350m: 5:04.96

100m: 1:21.83 200m: 2:50.10 300m: 4:19.04 400m: 5:47.07

14 jaar

1. Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 4:53.07 4:46.38 549
50m: 31.75 150m: 1:42.38 250m: 2:56.37 350m: 4:11.06

100m: 1:06.72 200m: 2:19.26 300m: 3:33.28 400m: 4:46.38

2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 5:10.83 5:07.87 442
50m: 33.80 150m: 1:50.21 250m: 3:09.82 350m: 4:31.12

100m: 1:11.34 200m: 2:29.97 300m: 3:50.67 400m: 5:07.87

3. Sypre Lotte MEGA/20808/03 5:35.72 5:08.65 438
50m: 35.99 150m: 1:54.65 250m: 3:13.03 350m: 4:30.42

100m: 1:15.18 200m: 2:33.78 300m: 3:51.84 400m: 5:08.65

4. Huberty Maren FIRST/20684/03 5:34.88 5:25.24 374
50m: 35.16 150m: 1:55.02 250m: 3:18.60 350m: 4:43.35

100m: 1:14.19 200m: 2:36.85 300m: 4:00.84 400m: 5:25.24

5. Baert Kiara MEGA/20770/03 5:26.82 5:34.70 344
50m: 38.79 150m: 2:02.63 250m: 3:28.11 350m: 4:53.30

100m: 1:20.13 200m: 2:45.46 300m: 4:11.05 400m: 5:34.70

6. Goubeir Sara FIRST/20676/03 6:16.77 6:08.61 257
50m: 41.11 150m: 2:13.41 250m: 3:47.32 350m: 5:22.05

100m: 1:26.32 200m: 3:00.89 300m: 4:34.54 400m: 6:08.61
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
8/1/17 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Goethals Matthis MEGA/11087/06 5:43.08 5:31.25 263
50m: 37.57 150m: 2:02.01 250m: 3:27.37 350m: 4:51.79

100m: 1:19.72 200m: 2:44.86 300m: 4:10.65 400m: 5:31.25

12 jaar

1. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 5:35.73 5:19.18 294
50m: 36.44 150m: 1:57.57 250m: 3:18.47 350m: 4:39.87

100m: 1:16.88 200m: 2:38.06 300m: 3:59.33 400m: 5:19.18

2. Hebb Quinten STW/11041/05 5:40.20 5:31.70 262
50m: 36.05 150m: 1:59.93 250m: 3:25.82 350m: 4:48.96

100m: 1:17.31 200m: 2:43.09 300m: 4:08.26 400m: 5:31.70

3. Herman Aidan FIRST/11051/05 5:42.84 5:31.72 261
50m: 36.70 150m: 2:00.74 250m: 3:25.09 350m: 4:50.08

100m: 1:18.16 200m: 2:42.71 300m: 4:07.83 400m: 5:31.72

4. Breemersch Giel MEGA/11098/05 6:02.51 5:43.24 236
50m: 39.44 150m: 2:08.01 250m: 3:34.89 350m: 5:02.30

100m: 1:23.79 200m: 2:51.88 300m: 4:19.28 400m: 5:43.24

5. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 6:06.79 6:01.05 203
50m: 39.64 150m: 2:12.38 250m: 3:43.81 350m: 5:16.61

100m: 1:25.19 200m: 2:57.57 300m: 4:30.47 400m: 6:01.05

FF Aazibou Milan FFDZO/11040/05 7:24.12

13 jaar

1. Adams Lucas MEGA/11062/04 4:59.34 4:51.59 385
50m: 33.11 150m: 1:46.34 250m: 3:00.24 350m: 4:14.44

100m: 1:09.24 200m: 2:23.12 300m: 3:37.47 400m: 4:51.59

2. Claeys Oscar MEGA/11126/04 4:55.84 4:54.26 375
50m: 33.97 150m: 1:48.71 250m: 3:02.86 350m: 4:17.41

100m: 1:11.99 200m: 2:25.87 300m: 3:39.97 400m: 4:54.26

3. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 5:13.32 5:05.77 334
50m: 34.05 150m: 1:50.64 250m: 3:09.80 350m: 4:28.77

100m: 1:12.09 200m: 2:30.22 300m: 3:49.06 400m: 5:05.77

4. Leroux Wout MEGA/11055/04 5:10.12 5:13.98 308
50m: 35.98 150m: 1:55.38 250m: 3:16.32 350m: 4:35.81

100m: 1:15.58 200m: 2:36.08 300m: 3:56.00 400m: 5:13.98

5. Penneman Arne GBZ/11029/04 5:22.81 5:26.68 274
50m: 35.55 150m: 1:54.66 250m: 3:14.38 350m: 4:28.43

100m: 1:14.89 200m: 2:34.32 300m: 3:52.07 400m: 5:26.68

6. Aazibou Mattis DZO/11008/04 5:40.81 5:34.45 255
50m: 37.77 150m: 2:02.26 250m: 3:27.99 350m: 4:51.48

100m: 1:20.10 200m: 2:45.24 300m: 4:10.54 400m: 5:34.45

7. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 5:29.89 5:35.87 252
50m: 35.71 150m: 1:57.28 250m: 3:21.05 350m: 4:41.91

100m: 1:15.47 200m: 2:39.25 300m: 4:03.11 400m: 5:35.87

8. Ruige Matisse STW/11078/04 5:45.94 5:37.06 249
50m: 36.89 150m: 2:02.26 250m: 3:28.93 350m: 4:57.27

100m: 1:18.97 200m: 2:45.64 300m: 4:13.18 400m: 5:37.06

9. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 NT 5:51.07 220
50m: 38.76 150m: 2:06.70 250m: 3:38.49 350m: 5:07.59

100m: 1:22.22 200m: 2:52.20 300m: 4:23.04 400m: 5:51.07
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Verbist Stijn STW/11060/04 6:16.70 5:52.60 218
50m: 38.15 150m: 2:06.33 250m: 3:37.56 350m: 5:10.43

100m: 1:21.31 200m: 2:52.53 300m: 4:24.04 400m: 5:52.60

FF Hollevoet Quinten FFSTW/11102/04 5:18.87

14 jaar

1. Jaspers Sven HZS/11047/03 4:54.81 4:49.38 394
50m: 31.76 150m: 1:46.00 250m: 2:59.72 350m: 4:12.65

100m: 1:08.33 200m: 2:23.37 300m: 3:36.20 400m: 4:49.38

2. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 5:03.81 5:04.85 337
50m: 34.84 150m: 1:51.14 250m: 3:08.53 350m: 4:26.50

100m: 1:13.19 200m: 2:29.73 300m: 3:47.44 400m: 5:04.85

3. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 5:12.36 5:06.47 332
50m: 34.98 150m: 1:53.05 250m: 3:11.66 350m: 4:29.81

100m: 1:13.81 200m: 2:32.37 300m: 3:50.59 400m: 5:06.47

4. Lybeert Jelle STW/11071/03 6:00.69 5:29.24 267
50m: 35.55 150m: 1:59.68 250m: 3:25.35 350m: 4:50.75

100m: 1:16.47 200m: 2:41.52 300m: 4:07.88 400m: 5:29.24

5. Vossen Lode MEGA/11097/03 5:39.26 5:37.67 248
50m: 37.34 150m: 2:00.98 250m: 3:27.73 350m: 4:52.05

100m: 1:19.14 200m: 2:44.24 300m: 4:11.89 400m: 5:37.67

6. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 5:46.48 5:41.98 239
50m: 37.35 150m: 2:02.64 250m: 3:31.46 350m: 4:59.87

100m: 1:19.27 200m: 2:47.11 300m: 4:15.54 400m: 5:41.98

7. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 5:44.51 5:50.82 221
50m: 33.95 150m: 1:55.65 250m: 3:28.83 350m: 5:04.37

100m: 1:12.79 200m: 2:41.56 300m: 4:16.51 400m: 5:50.82

8. De Clippeleer Sean STW/11085/03 NT 5:51.69 219
50m: 34.90 150m: 2:00.16 250m: 3:31.14 350m: 5:04.89

100m: 1:15.75 200m: 2:45.79 300m: 4:17.93 400m: 5:51.69

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
8/1/17 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Martens Elias MEGA/11090/07 1:49.50 1:42.46 159
50m: 49.88 100m: 1:42.46

2. Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT 1:54.65 114
50m: 54.69 100m: 1:54.65

3. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 NT 1:56.57 108
50m: 54.62 100m: 1:56.57

4. Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:57.87 1:58.38 103
50m: 58.47 100m: 1:58.38

5. Keenan Emmet GZVN/11096/07 2:10.19 2:06.65 84
50m: 1:00.34 100m: 2:06.65
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 4, 100m schoolslag

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 NT 1:50.68 178
50m: 54.50 100m: 1:50.68

2. Mpitzilis Sofia GZVN/21086/07 1:51.98 1:51.89 173
50m: 53.67 100m: 1:51.89

3. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:54.89 1:53.72 164
50m: 52.98 100m: 1:53.72

4. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:59.48 2:00.41 138
50m: 58.08 100m: 2:00.41

dis Hollebosch Noa disMEGA/21148/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/1/17 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 1:47.37 1:42.73 223
50m: 48.51 100m: 1:42.73

2. Göthel Femke GZVN/21081/06 1:45.94 1:43.04 221
50m: 50.20 100m: 1:43.04

3. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 1:43.44 1:43.99 215
50m: 50.92 100m: 1:43.99

4. Roels Emma MEGA/21146/06 NT 1:46.92 198
50m: 50.13 100m: 1:46.92

5. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:56.32 1:51.41 175
50m: 54.21 100m: 1:51.41

6. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:51.17 1:53.30 166
50m: 54.93 100m: 1:53.30

7. Nulmans Febe GZVN/21085/06 1:59.40 1:57.45 149
50m: 56.63 100m: 1:57.45

8. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 2:01.86 1:57.50 149
50m: 57.93 100m: 1:57.50

9. Rutsaert Edith DDZZ/21028/06 NT 2:00.93 137
50m: 56.68 100m: 2:00.93

10. Vanhees Laura GZVN/21100/06 2:04.80 2:03.59 128
50m: 59.20 100m: 2:03.59

12 jaar

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:30.72 1:25.79 384
50m: 41.20 100m: 1:25.79

2. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:31.42 1:25.81 383
50m: 40.69 100m: 1:25.81

3. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:36.21 1:35.03 282
50m: 45.58 100m: 1:35.03

4. Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:38.76 1:35.86 275
50m: 45.21 100m: 1:35.86
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 NT 1:37.32 263
50m: 45.89 100m: 1:37.32

6. Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:50.16 1:37.66 260
50m: 46.64 100m: 1:37.66

7. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:46.00 1:42.03 228
50m: 49.16 100m: 1:42.03

8. Cant Gita STW/21131/05 1:44.24 1:42.14 227
50m: 48.69 100m: 1:42.14

9. Frankinouille Margot STW/21134/05 1:45.15 1:42.41 225
50m: 50.00 100m: 1:42.41

10. Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 1:48.14 1:46.41 201
50m: 49.42 100m: 1:46.41

11. Goethals Lina STW/21132/05 1:51.22 1:46.73 199
50m: 50.70 100m: 1:46.73

12. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:56.11 1:48.12 191
50m: 51.65 100m: 1:48.12

13. Jadoul Charlotte STW/21109/05 NT 1:48.62 189
50m: 48.93 100m: 1:48.62

FF Pelleman Marthe FFTSZ/21008/05 1:30.83

13 jaar

1. Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:24.04 1:25.37 389
50m: 40.61 100m: 1:25.37

2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:28.43 1:28.08 354
50m: 42.40 100m: 1:28.08

3. Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:35.45 1:31.90 312
50m: 43.67 100m: 1:31.90

4. Van Walle Emily STW/21057/04 1:39.02 1:37.79 259
50m: 45.53 100m: 1:37.79

5. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:44.06 1:42.49 225
50m: 48.05 100m: 1:42.49

6. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:44.20 1:45.25 207
50m: 48.94 100m: 1:45.25

FF Jansegers Kato FFISWIM/21006/04 1:54.45

14 jaar

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:20.72 1:20.65 462
50m: 37.78 100m: 1:20.65

2. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:24.48 1:24.34 404
50m: 40.72 100m: 1:24.34

3. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:34.08 1:31.64 315
50m: 43.98 100m: 1:31.64

4. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:32.62 1:32.97 301
50m: 44.54 100m: 1:32.97

5. Phlix Jana HZS/21062/03 1:42.05 1:36.62 268
50m: 46.42 100m: 1:36.62

6. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:44.91 1:40.52 238
50m: 47.67 100m: 1:40.52
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Petereyns Ilke disDDZZ/21001/03 1:34.63
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

15 jaar

1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:23.47 1:22.05 439
50m: 38.66 100m: 1:22.05

2. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:21.80 1:22.88 425
50m: 39.77 100m: 1:22.88

3. De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:26.71 1:25.10 393
50m: 40.29 100m: 1:25.10

4. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:31.94 1:32.96 301
50m: 45.49 100m: 1:32.96

5. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 1:44.39 1:34.32 289
50m: 44.40 100m: 1:34.32

6. De Wilde Jente STW/21130/02 1:44.40 1:43.80 216
50m: 47.83 100m: 1:43.80

7. Braem Jade STW/21081/02 1:44.82 1:45.03 209
50m: 48.43 100m: 1:45.03

FF Mathys Jana FFFIRST/20627/02 1:22.98

16 jaar

1. Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:23.11 1:22.14 437
50m: 38.96 100m: 1:22.14

2. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:24.57 1:22.63 429
50m: 38.85 100m: 1:22.63

3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:23.04 1:25.52 387
50m: 39.93 100m: 1:25.52

17 jaar en ouder

1. Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:18.51 1:18.03 510
50m: 36.67 100m: 1:18.03

2. Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:19.08 1:19.89 475
50m: 37.76 100m: 1:19.89

3. Goossens Sarah STW/21014/00 1:19.96 1:21.04 455
50m: 38.36 100m: 1:21.04

4. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:21.98 1:22.61 430
50m: 38.91 100m: 1:22.61

5. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:22.48 1:22.70 428
50m: 39.30 100m: 1:22.70

6. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:27.27 1:26.44 375
50m: 41.33 100m: 1:26.44

7. Schotte Aline ISWIM/21009/00 1:32.32 1:27.56 361
50m: 40.85 100m: 1:27.56

8. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:33.32 1:31.41 317
50m: 43.11 100m: 1:31.41

9. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:35.26 1:31.61 315
50m: 43.85 100m: 1:31.61
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:35.30 1:32.76 303
50m: 44.22 100m: 1:32.76

11. Van Bel Eline GBZ/20327/99 1:38.82 1:37.39 262
50m: 45.82 100m: 1:37.39

FF Cacquaert Morgan FFDDZZ/20148/99 1:30.81

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/1/17 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ruige Eise STW/11112/06 1:42.73 1:41.61 163
50m: 48.52 100m: 1:41.61

dis Van den Broek Lukas disSTW/11124/06 1:58.22
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

12 jaar

1. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:29.83 1:25.02 279
50m: 41.04 100m: 1:25.02

2. Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:43.22 1:32.81 215
50m: 44.24 100m: 1:32.81

3. Murat Emir TSZ/11017/05 1:44.95 1:43.32 155
50m: 51.29 100m: 1:43.32

4. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 1:53.37 1:52.39 121
50m: 53.50 100m: 1:52.39

5. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 NT 2:03.03 92
50m: 58.01 100m: 2:03.03

13 jaar

1. Smet Joris STW/11045/04 1:47.68 1:48.86 133
50m: 52.00 100m: 1:48.86

2. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:50.68 1:55.01 113
50m: 55.78 100m: 1:55.01

dis De Boevere Mathis disDDZZ/11021/04 1:48.79
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Huyghelier Loek FFMEGA/11095/04 1:36.44

14 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:22.63 1:15.41 401
50m: 34.92 100m: 1:15.41

2. Vossen Lode MEGA/11097/03 1:28.04 1:26.11 269
50m: 41.77 100m: 1:26.11
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

15 jaar

1. Berquin Luka ISWIM/11035/02 1:20.60 1:18.33 357
50m: 37.29 100m: 1:18.33

2. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:23.32 1:23.32 297
50m: 39.55 100m: 1:23.32

3. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:24.65 1:23.63 294
50m: 38.78 100m: 1:23.63

4. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 NT 1:23.77 292
50m: 39.83 100m: 1:23.77

5. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:27.74 1:24.29 287
50m: 40.05 100m: 1:24.29

6. De Meester Wout STW/11108/02 1:30.16 1:29.39 240
50m: 42.05 100m: 1:29.39

7. De Meyer Ken GBZ/11014/02 NT 1:29.48 240
50m: 41.25 100m: 1:29.48

16 jaar

1. D'hollander Jens FIRST/11114/01 1:16.46 1:16.31 387
50m: 35.50 100m: 1:16.31

2. De Saegher Ruben STW/11090/01 1:21.96 1:19.42 343
50m: 36.41 100m: 1:19.42

3. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:19.39 1:20.36 331
50m: 37.68 100m: 1:20.36

4. Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 1:25.44 1:21.73 315
50m: 39.36 100m: 1:21.73

5. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:26.51 1:24.19 288
50m: 38.95 100m: 1:24.19

6. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:30.27 1:24.76 282
50m: 39.89 100m: 1:24.76

7. Meert Arne GBZ/10111/01 1:28.04 1:28.75 246
50m: 40.66 100m: 1:28.75

8. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:30.60 1:29.09 243
50m: 41.95 100m: 1:29.09

9. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:30.83 1:29.83 237
50m: 42.35 100m: 1:29.83

FF Herman Cian FFFIRST/11050/01 1:15.89
FF Goossens Robin FFGBZ/11016/01 1:24.94

17 jaar en ouder

1. Surgeloose Owen MEGA/10522/99 NT 1:06.69 579
50m: 32.30 100m: 1:06.69

2. Mulkers Lander HZS/10500/00 1:06.74 1:06.78 577
50m: 31.68 100m: 1:06.78

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:13.45 1:11.00 480
50m: 33.15 100m: 1:11.00

4. Heirman Laurens STW/11068/99 1:24.82 1:15.53 399
50m: 35.17 100m: 1:15.53

5. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:19.20 1:18.71 352
50m: 36.88 100m: 1:18.71
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:22.76 1:19.24 345
50m: 37.46 100m: 1:19.24

7. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:18.77 1:19.78 338
50m: 38.36 100m: 1:19.78

8. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:21.78 1:19.91 337
50m: 37.05 100m: 1:19.91

9. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:23.71 1:23.22 298
50m: 39.03 100m: 1:23.22

10. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:25.92 1:27.47 256
50m: 40.45 100m: 1:27.47

11. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:34.99 1:29.53 239
50m: 41.72 100m: 1:29.53

12. Thierens Jarno STW/11050/98 NT 1:30.59 231
50m: 41.99 100m: 1:30.59

dis Serraris Damien disFIRST/10632/00 1:32.36
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
8/1/17 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Broux Alexander GZVN/11091/07 1:53.43 1:37.24 127
50m: 47.49 100m: 1:37.24

2. Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 1:46.47 1:38.96 120
50m: 49.96 100m: 1:38.96

3. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 1:40.11 116
50m: 47.96 100m: 1:40.11

4. Ruysen Il GZVN/11079/07 1:49.74 1:43.28 106
50m: 51.97 100m: 1:43.28

5. Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT 1:53.74 79
50m: 57.31 100m: 1:53.74

9 - 10 jaar, Meisjes

1. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT 1:34.40 198
50m: 45.83 100m: 1:34.40

2. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:35.97 1:34.74 195
50m: 44.67 100m: 1:34.74

3. Hebb Yade STW/21114/07 NT 1:41.79 158
50m: 49.48 100m: 1:41.79

4. Descamps Silke DZO/21079/07 NT 1:44.13 147
50m: 50.33 100m: 1:44.13

5. Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 1:46.01 139
50m: 50.04 100m: 1:46.01

6. Rombaut Lena STW/21125/07 NT 1:55.78 107
50m: 59.27 100m: 1:55.78
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Daenen Mette disGZVN/21090/07 1:44.26
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kozulya Mila disGZVN/21089/07 1:43.69
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Pelleman Nora FFTSZ/21023/07 1:40.17

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/1/17 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 1:44.08 147
50m: 53.07 100m: 1:44.08

12 jaar

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:15.62 1:16.04 379
50m: 36.93 100m: 1:16.04

2. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:30.89 1:21.87 303
50m: 40.43 100m: 1:21.87

3. Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 1:29.36 233
50m: 44.55 100m: 1:29.36

4. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:36.54 1:29.97 228
50m: 43.72 100m: 1:29.97

5. Cathoir Laura STW/21110/05 1:35.53 1:32.91 207
50m: 44.19 100m: 1:32.91

6. Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 1:34.94 194
50m: 46.48 100m: 1:34.94

7. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:50.18 1:40.22 165
50m: 50.40 100m: 1:40.22

8. Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 1:44.95 144
50m: 53.63 100m: 1:44.95

13 jaar

1. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:18.91 1:15.76 383
50m: 37.20 100m: 1:15.76

2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:16.06 1:16.08 378
50m: 37.42 100m: 1:16.08

3. Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:28.33 1:24.73 273
50m: 41.49 100m: 1:24.73

4. Steen Luca MEGA/21100/04 1:33.48 1:27.46 249
50m: 42.58 100m: 1:27.46

5. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:44.68 1:41.02 161
50m: 49.64 100m: 1:41.02

6. Van Walle Emily STW/21057/04 1:39.34 1:42.09 156
50m: 50.44 100m: 1:42.09

7. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:44.68 1:46.09 139
50m: 52.20 100m: 1:46.09
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Jansegers Kato FFISWIM/21006/04 1:28.57

14 jaar

1. Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 1:10.18 1:09.15 503
50m: 33.63 100m: 1:09.15

2. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:23.46 1:20.77 316
50m: 40.01 100m: 1:20.77

3. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:21.79 1:21.88 303
50m: 40.94 100m: 1:21.88

4. Cathoir Alexandra STW/21082/03 1:37.95 1:22.11 301
50m: 40.55 100m: 1:22.11

5. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:27.19 1:22.78 293
50m: 40.83 100m: 1:22.78

6. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:32.52 1:29.46 232
50m: 43.33 100m: 1:29.46

15 jaar

1. Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:15.38 1:14.20 407
50m: 36.36 100m: 1:14.20

2. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:20.21 1:18.06 350
50m: 38.49 100m: 1:18.06

3. De Wilde Jente STW/21130/02 NT 1:38.63 173
50m: 47.70 100m: 1:38.63

16 jaar

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:17.88 1:16.62 370
50m: 37.23 100m: 1:16.62

2. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:27.87 1:25.78 264
50m: 41.84 100m: 1:25.78

17 jaar en ouder

1. Depraeter Leonie MEGA/21116/00 1:08.20 1:08.46 519
50m: 33.12 100m: 1:08.46

2. Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:10.72 1:13.30 423
50m: 35.52 100m: 1:13.30

3. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:11.90 1:14.29 406
50m: 36.39 100m: 1:14.29

4. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:13.83 1:15.49 387
50m: 36.50 100m: 1:15.49

5. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:19.97 1:19.89 326
50m: 39.03 100m: 1:19.89

6. Goossens Sarah STW/21014/00 1:21.08 1:21.20 311
50m: 40.32 100m: 1:21.20

7. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:27.58 1:21.54 307
50m: 40.29 100m: 1:21.54

8. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:21.40 1:23.76 283
50m: 39.40 100m: 1:23.76

FF Cacquaert Morgan FFDDZZ/20148/99 1:20.69



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Swimming Team Waasland 8/1/17 17:18 - pagina 14

STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/1/17 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:32.91 1:27.23 176
50m: 42.60 100m: 1:27.23

2. Ruige Eise STW/11112/06 NT 1:42.30 109
50m: 49.24 100m: 1:42.30

3. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 1:46.39 97
50m: 51.74 100m: 1:46.39

12 jaar

1. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:31.05 1:24.87 191
50m: 41.73 100m: 1:24.87

2. Murat Emir TSZ/11017/05 1:28.81 1:27.79 173
50m: 42.78 100m: 1:27.79

3. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:32.72 1:29.01 166
50m: 42.90 100m: 1:29.01

13 jaar

1. Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:09.83 1:10.71 331
50m: 35.00 100m: 1:10.71

2. Adams Lucas MEGA/11062/04 1:13.87 1:13.91 290
50m: 35.81 100m: 1:13.91

3. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:18.99 1:15.83 268
50m: 36.91 100m: 1:15.83

4. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:41.32 1:36.10 132
50m: 46.83 100m: 1:36.10

14 jaar

1. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:35.23 1:26.10 183
50m: 42.28 100m: 1:26.10

2. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:32.93 1:27.29 176
50m: 42.24 100m: 1:27.29

dis Vossen Lode disMEGA/11097/03 1:22.07
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 jaar

1. Gobert Sam MEGA/11004/02 1:19.15 1:14.27 286
50m: 35.79 100m: 1:14.27

2. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 1:17.59 1:14.74 280
50m: 37.58 100m: 1:14.74

3. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:18.31 1:15.71 270
50m: 36.39 100m: 1:15.71

4. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:17.81 1:17.74 249
50m: 37.44 100m: 1:17.74

5. De Meester Wout STW/11108/02 1:27.91 1:26.12 183
50m: 42.66 100m: 1:26.12
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

16 jaar

1. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:04.71 1:05.82 411
50m: 32.69 100m: 1:05.82

2. Maximus Xaino MEGA/10617/01 1:12.90 1:09.62 347
50m: 34.01 100m: 1:09.62

3. De Saegher Ruben STW/11090/01 1:15.24 1:13.50 295
50m: 35.46 100m: 1:13.50

4. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:15.97 1:15.66 270
50m: 37.11 100m: 1:15.66

5. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:20.17 1:16.03 266
50m: 38.02 100m: 1:16.03

17 jaar en ouder

1. Mulkers Lander HZS/10500/00 58.56 58.95 572
50m: 28.73 100m: 58.95

2. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:01.22 1:02.09 489
50m: 30.12 100m: 1:02.09

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:03.07 1:04.01 446
50m: 31.12 100m: 1:04.01

4. Heirman Laurens STW/11068/99 1:07.17 1:06.37 400
50m: 32.59 100m: 1:06.37

5. Thierens Jarno STW/11050/98 1:08.13 1:08.71 361
50m: 33.10 100m: 1:08.71

6. Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:08.94 1:09.74 345
50m: 33.39 100m: 1:09.74

7. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:15.94 1:11.66 318
50m: 34.75 100m: 1:11.66

8. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:13.21 1:12.99 301
50m: 35.51 100m: 1:12.99

9. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:20.17 1:18.84 239
50m: 38.16 100m: 1:18.84

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/1/17 - 16:27 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Roels Emma MEGA/21146/06 NT 1:22.40 237
50m: 39.24 100m: 1:22.40

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:33.48 1:27.65 197
50m: 43.43 100m: 1:27.65

3. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 1:27.95 195
50m: 41.36 100m: 1:27.95

4. Rutsaert Edith DDZZ/21028/06 NT 1:50.48 98
50m: 52.39 100m: 1:50.48
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

12 jaar

1. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:12.07 1:08.13 419
50m: 33.35 100m: 1:08.13

2. Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:14.31 1:09.31 398
50m: 33.17 100m: 1:09.31

3. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:14.66 1:10.72 375
50m: 34.08 100m: 1:10.72

4. Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:17.50 1:12.92 342
50m: 34.64 100m: 1:12.92

5. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:17.44 1:16.56 295
50m: 35.74 100m: 1:16.56

6. Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:15.81 1:18.87 270
50m: 36.63 100m: 1:18.87

7. Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 1:19.61 263
50m: 39.22 100m: 1:19.61

8. Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 1:24.22 1:22.93 232
50m: 38.89 100m: 1:22.93

9. Cant Gita STW/21131/05 1:23.94 1:24.00 223
50m: 41.21 100m: 1:24.00

10. Goethals Lina STW/21132/05 1:29.23 1:27.37 199
50m: 41.32 100m: 1:27.37

11. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:25.75 1:27.53 197
50m: 41.77 100m: 1:27.53

FF Pelleman Marthe FFTSZ/21008/05 1:22.37

13 jaar

1. Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:06.29 1:05.39 474
50m: 32.12 100m: 1:05.39

2. Maes Nora SWEM/20166/04 1:11.06 1:12.21 352
50m: 34.68 100m: 1:12.21

3. Steen Luca MEGA/21100/04 1:21.36 1:18.11 278
50m: 37.32 100m: 1:18.11

4. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:18.59 1:22.75 234
50m: 38.74 100m: 1:22.75

14 jaar

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:03.64 1:03.83 510
50m: 31.64 100m: 1:03.83

2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:03.81 1:04.02 505
50m: 31.05 100m: 1:04.02

3. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:03.87 1:04.75 488
50m: 31.96 100m: 1:04.75

4. Cathoir Alexandra STW/21082/03 1:16.76 1:11.28 366
50m: 35.22 100m: 1:11.28

5. Phlix Jana HZS/21062/03 1:22.25 1:11.67 360
50m: 34.56 100m: 1:11.67

6. Sypre Lotte MEGA/20808/03 1:10.98 1:11.69 360
50m: 35.16 100m: 1:11.69
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:16.44 1:11.92 356
50m: 35.49 100m: 1:11.92

8. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:19.28 1:12.65 346
50m: 36.25 100m: 1:12.65

9. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:18.74 1:13.56 333
50m: 35.58 100m: 1:13.56

10. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:15.79 1:14.70 318
50m: 36.13 100m: 1:14.70

11. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:15.93 1:15.77 305
50m: 36.29 100m: 1:15.77

12. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:22.53 1:15.88 303
50m: 35.37 100m: 1:15.88

13. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:18.71 1:18.91 270
50m: 37.55 100m: 1:18.91

15 jaar

1. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:01.32 1:01.48 571
50m: 29.92 100m: 1:01.48

2. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:06.38 1:06.65 448
50m: 32.29 100m: 1:06.65

3. Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:06.73 1:07.38 433
50m: 33.13 100m: 1:07.38

4. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 1:07.68 1:09.55 394
50m: 33.79 100m: 1:09.55

5. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:09.42 1:09.78 390
50m: 34.26 100m: 1:09.78

6. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:09.16 1:09.80 390
50m: 33.85 100m: 1:09.80

7. De Gussem Marthe MEGA/20756/02 1:09.95 1:10.14 384
50m: 34.02 100m: 1:10.14

8. Braem Jade STW/21081/02 1:11.97 1:11.54 362
50m: 33.90 100m: 1:11.54

9. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:19.63 1:18.20 277
50m: 37.60 100m: 1:18.20

10. De Wilde Jente STW/21130/02 1:27.87 1:29.41 185
50m: 41.41 100m: 1:29.41

FF Mathys Jana FFFIRST/20627/02 1:06.09

16 jaar

1. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:02.06 1:03.03 530
50m: 29.67 100m: 1:03.03

2. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:06.19 1:05.61 469
50m: 31.99 100m: 1:05.61

3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:04.49 1:06.57 449
50m: 31.85 100m: 1:06.57

4. Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:08.51 1:09.47 395
50m: 33.86 100m: 1:09.47

5. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:15.70 1:15.80 304
50m: 36.57 100m: 1:15.80
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Depraeter Leonie MEGA/21116/00 1:00.33 1:02.37 547
50m: 30.30 100m: 1:02.37

2. Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:05.88 1:04.63 491
50m: 31.35 100m: 1:04.63

3. Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:04.17 1:05.08 481
50m: 31.36 100m: 1:05.08

4. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:04.42 1:05.42 474
50m: 31.46 100m: 1:05.42

5. Schotte Aline ISWIM/21009/00 1:06.20 1:05.44 473
50m: 31.20 100m: 1:05.44

6. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:04.20 1:05.57 470
50m: 31.71 100m: 1:05.57

7. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:05.42 1:05.60 470
50m: 31.69 100m: 1:05.60

8. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:07.07 1:07.03 440
50m: 32.71 100m: 1:07.03

9. Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:06.65 1:07.23 436
50m: 32.06 100m: 1:07.23

10. Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.32 1:10.10 385
50m: 34.04 100m: 1:10.10

11. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:10.65 1:12.16 353
50m: 35.17 100m: 1:12.16

12. Van Bel Eline GBZ/20327/99 1:08.90 1:13.20 338
50m: 35.10 100m: 1:13.20

13. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:14.69 1:14.01 327
50m: 34.15 100m: 1:14.01

14. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:14.24 1:15.28 311
50m: 35.57 100m: 1:15.28

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/1/17 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:07.68 1:05.51 322
50m: 31.80 100m: 1:05.51

2. Hebb Quinten STW/11041/05 1:10.56 1:09.51 270
50m: 33.33 100m: 1:09.51

3. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:15.66 1:13.28 230
50m: 35.29 100m: 1:13.28

4. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:17.85 1:17.27 196
50m: 36.69 100m: 1:17.27

5. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 1:42.39 1:24.89 148
50m: 40.57 100m: 1:24.89

6. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 1:52.27 1:41.94 85
50m: 45.24 100m: 1:41.94
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Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

13 jaar

1. Adams Lucas MEGA/11062/04 1:03.49 1:05.69 320
50m: 31.68 100m: 1:05.69

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:09.58 1:08.21 285
50m: 32.99 100m: 1:08.21

3. Leroux Wout MEGA/11055/04 1:10.12 1:11.56 247
50m: 34.08 100m: 1:11.56

4. Verbist Stijn STW/11060/04 1:15.25 1:14.78 217
50m: 36.01 100m: 1:14.78

5. Smet Joris STW/11045/04 1:24.65 1:25.54 145
50m: 40.17 100m: 1:25.54

6. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:25.90 1:29.12 128
50m: 42.21 100m: 1:29.12

FF Huyghelier Loek FFMEGA/11095/04 1:16.06
FF Hollevoet Quinten FFSTW/11102/04 1:09.75
FF Ruige Matisse FFSTW/11078/04 1:13.87

14 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:00.29 58.63 450
50m: 28.06 100m: 58.63

2. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:03.43 1:01.73 385
50m: 30.09 100m: 1:01.73

3. Jaspers Sven HZS/11047/03 1:04.81 1:03.65 351
50m: 30.37 100m: 1:03.65

4. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 1:05.56 1:07.44 295
50m: 31.92 100m: 1:07.44

5. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:06.58 1:08.33 284
50m: 32.60 100m: 1:08.33

6. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:10.76 1:11.85 244
50m: 34.51 100m: 1:11.85

7. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:14.62 1:14.27 221
50m: 34.95 100m: 1:14.27

15 jaar

1. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:00.59 1:00.45 410
50m: 29.31 100m: 1:00.45

2. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:00.97 1:01.45 391
50m: 29.73 100m: 1:01.45

3. Gobert Sam MEGA/11004/02 1:02.20 1:02.49 371
50m: 30.27 100m: 1:02.49

4. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:03.46 1:02.70 368
50m: 30.52 100m: 1:02.70

5. Van Baeveghem Viktor MEGA/11012/02 1:02.16 1:02.90 364
50m: 31.01 100m: 1:02.90

6. Berquin Luka ISWIM/11035/02 1:07.21 1:04.43 339
50m: 31.87 100m: 1:04.43

7. De Meester Wout STW/11108/02 1:06.75 1:06.08 314
50m: 32.80 100m: 1:06.08

8. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:07.38 1:08.21 285
50m: 32.68 100m: 1:08.21
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

16 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 54.56 55.48 531
50m: 26.54 100m: 55.48

2. D'hollander Jens FIRST/11114/01 58.09 58.70 448
50m: 28.48 100m: 58.70

3. Vekemans Aaron DZO/10351/01 58.10 59.15 438
50m: 28.58 100m: 59.15

4. De Saegher Ruben STW/11090/01 1:00.47 59.36 433
50m: 28.47 100m: 59.36

5. Claes Tom ZCT/10317/01 59.33 59.86 423
50m: 29.32 100m: 59.86

6. Goubeir Niels FIRST/10630/01 59.44 1:00.18 416
50m: 29.65 100m: 1:00.18

7. Maximus Xaino MEGA/10617/01 58.84 1:01.38 392
50m: 29.01 100m: 1:01.38

8. Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 1:00.48 1:01.64 387
50m: 29.58 100m: 1:01.64

9. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:04.13 1:03.89 348
50m: 31.40 100m: 1:03.89

10. Meert Arne GBZ/10111/01 1:07.58 1:04.96 331
50m: 30.94 100m: 1:04.96

11. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:05.53 1:06.07 314
50m: 31.93 100m: 1:06.07

12. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:07.69 1:07.65 293
50m: 32.95 100m: 1:07.65

13. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:11.68 1:10.20 262
50m: 33.00 100m: 1:10.20

FF Herman Cian FFFIRST/11050/01 55.36
FF Goossens Robin FFGBZ/11016/01 1:07.54

17 jaar en ouder

1. Surgeloose Owen MEGA/10522/99 52.02 52.89 613
50m: 25.74 100m: 52.89

2. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 53.56 54.39 564
50m: 26.23 100m: 54.39

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 54.14 54.45 562
50m: 26.32 100m: 54.45

4. van Sas Stijn ZCT/10301/00 55.37 55.43 532
50m: 27.05 100m: 55.43

5. Heirman Laurens STW/11068/99 58.28 58.19 460
50m: 28.26 100m: 58.19

6. Serraris Damien FIRST/10632/00 58.37 58.21 460
50m: 27.57 100m: 58.21

7. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 59.65 59.37 433
50m: 28.91 100m: 59.37

8. Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:00.25 59.41 432
50m: 28.54 100m: 59.41

9. Thierens Jarno STW/11050/98 58.39 59.77 425
50m: 29.00 100m: 59.77
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STW Wintermeeting 2017
Sint-Niklaas, 8/1/2017

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Milliau Stefaan STW/11075/87 1:00.66 59.91 422
50m: 29.01 100m: 59.91

11. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 59.80 1:00.57 408
50m: 29.45 100m: 1:00.57

12. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:04.01 1:03.84 348
50m: 30.91 100m: 1:03.84

13. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:03.79 1:04.94 331
50m: 31.26 100m: 1:04.94

14. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:03.27 1:05.52 322
50m: 31.64 100m: 1:05.52

15. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:08.41 1:07.19 299
50m: 32.24 100m: 1:07.19

16. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:10.91 1:08.30 284
50m: 32.99 100m: 1:08.30

17. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:11.42 1:10.66 257
50m: 34.05 100m: 1:10.66


